demonstrativos de valores por hora trabalhada e as escalas de trabalho dos Bombeiros Militares 
que atuaram no Aeroporto de Vitória da Conquista nos anos de 2017 e 2018, apontando que para o 
ano de 2018 está sendo cobrado da Recorrente o valor diário de R$ 604,48 (seiscentos e quatro reais 
e quarenta e oito centavos), sem considerar a multa e os juros moratórios aplicados pelas D. 
Autoridades Fiscais, por cada Bombeiro Militar, consistindo na remuneração pela força de 
trabalho empenhado, o que não seria coerente, pois, em se tratando de servidores públicos,